令和２年３月１０日

 新入生保護者 各位

日南学園高等学校田野看護専攻科

                              館長 黒木 康一

新入生登校日について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大を受け、新入生登校日については、下記の通り、内

容を変更し実施いたします。保護者の皆様のご理解とご協力をいただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

◆ 変更点について

（１）受付及び物品販売時間を１０時 から実施します。

（２）学校説明（全体会）を省略し、受付にて関係資料を配布します。

ご質問等は、学校事務室までお問い合わせください。（℡ 0985－86－1021）

（３）感染拡大防止のため、最少人数での来校をお願いします。

◆ 当日のスケジュール

１ 日 時  令和２年３月２１日（土） １０：００～

        高校視聴覚室にて受付をいたします。

 ２ 日 程  １）受 付（書類提出） １０：００～

          ①誓書 ②学生調査書 ③保険証の写し

④通学証明書発行届（JR利用者） ⑤在学証明書発行届（必要な方のみ）

          ⑥入寮・更新申込書（該当者のみ）

        ２）寮の説明

受付後、入寮希望者に説明を行います。

        ３）物品販売

          制服採寸時に申込みをした制服及び室内履きの購入をしてください。

高校校舎にて販売を行います。

３ 駐車場  女子寮側保護者駐車場をご利用ください。

◆ その他

※ 当日、上履きは必要ありません。靴のまま校舎へお入りください。

※ 予定をしておりました証明写真の撮影は、入学後に実施いたします。

※ 新型コロナウイルスの感染状況の変化や政府等の方針によって、新たな対応を行う可能性

があります。その際は、ご連絡をさせていただきます。

＜コロナウイルス感染症対策に伴うお願い＞

※ 当日、来校される際は、マスクの着用をお願いいたします。

※ 会場には、手指消毒液を各所に設置していますのでご利用ください。